CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ – MG

CNPJ – 03.857.824/0001-70

Av. Primeiro de Janeiro, 88 – Centro – CEP 35.544-000

Tel. (37) 3234-1142 – (37) 3234-1123 |E-Mail:  camarasgpara@gmail.com

Rua Primeiro de Janeiro, nº 88, Centro, São Gonçalo do Pará - MG–Cep: 35.544-000
Tel: (37) 3234-1142 Email: camarasgpara@gmail.com

PORTARIA Nº 18 DE 16 DE OUTUBRO DE 2023.

“SUSPENDE EXPEDIENTE NO PRÉDIO DO

PODER LEGISLATIVO NA DATA DE 17 DE

OUTUBRO DE 2023.

O Presidente da Câmara Municipal, EDER MÚCIO DO AMARAL, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, em consonância com artigo 30

B, da Lei Orgânica municipal,

Considerando a necessidade de reparar a rede elétrica do prédio do Poder

Legislativo;

Considerando que será necessário a suspensão de energia para efetivar os

reparos, e ainda por questão de segurança:

RESOLVE:

Art. 1º. Suspender o expediente no prédio da Câmara Municipal no dia 17

de outubro de 2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Pará, 16 de Outubro de 2023.

Eder Múcio do Amaral

Presidente

		2023-10-16T16:35:43-0300
	EDER MUCIO DO AMARAL:46491252604